
 

 1 

Elbląg, dnia 03.06.2015r. 
 
 
 
Oznaczenie sprawy: 20/2015 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 informuje, że w 
postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę stymulatorów serca jednojamowych i dwujamowych wraz z zestawem elektrod 
oraz introducerów z jednoczesnym użyczeniem na okres użytkowania stymulatorów 
urządzeń niezbędnych do ich programowania w 2 pakietach dla potrzeb Oddziału Kardiologii 
z Intensywnym Nadzorem Kardiologicznym i Pododdziałem Kardiologii Inwazyjnej 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu w okresie 12 miesięcy Numer ogłoszenia: 
104510-2015;data zamieszczenia: 06.05.2015dokonał w dniu 03.06.2015r.  wyboru oferty 
najkorzystniejszej. 
 
Za ofertę najkorzystniejszą Zamawiający wybrał :  
 
W Pakiecie  nr 1  
Oferta Nr 1 
Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa 
Cena netto: 175.500,00,-zł   Cena brutto: 189.540,00,-zł  
 
W Pakiecie nr 2  
Oferta Nr 1 
Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa 
Cena netto: 550.000,00,-zł   Cena brutto: 594.000,00,-zł  
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty w/w Wykonawców w ogólnym 
bilansie uzyskały największą liczbę punktów – na podstawie kryteriów określonych w SIWZ: 
 

1. cena -90%   
2. parametry techniczne – 10% 

      Łącznie :   - 100% 
 
Zamawiający działając na art. 92 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych podaje 
nazwy (firmy) , siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty  wraz ze streszczeniem 
oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną danej ofercie w 
w/wym kryteriach.  
 
Pakiet Nr 1  
Oferta Nr 1 
Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa – cena  100pkt. x 3 = 
300 pkt. x 90% = 270pkt. ; parametry techniczne 71,42 pkt. x 3 = 214,26 pkt. x 10% = 21,42 
pkt. Łącznie 291,42 pkt.  
Oferta Nr 2 
Biotronik Polska  Sp. z o.o. ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań – cena  90pkt. x 3 = 270 pkt. x 
90% = 243 pkt. ; parametry techniczne 100 x 3 = 300pkt. x 10% = 30 pkt. Łącznie 273 pkt.  
Oferta Nr 3 



 

 2 

St.Jude Medical  Sp. z o.o. ul. Broniewskiego 3, 01-785 Warszawa – cena  80,13pkt. x 3 = 
240,39 pkt. x 90% = 216,35 pkt. ; parametry techniczne 100 x 3 = 300pkt. x 10% = 30 pkt. 
Łącznie 246,35 pkt.  
 
Pakiet nr 2  
Oferta Nr 1 

Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa – cena  100pkt. x 3 = 300 
pkt. x 90% = 270pkt. ; parametry techniczne 77,77 pkt. x 3 = 233,31 pkt. x 10% = 23,33 pkt. 
Łącznie 293,33 pkt.  
Oferta Nr 2 

Biotronik Polska  Sp. z o.o. ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań– cena  90,53 pkt. x 3 = 271,59 pkt. x 
90% = 244,43 pkt. ; parametry techniczne 66,66 pkt. x 3 = 199,98 pkt. x 10% = 19,99 pkt. Łącznie 
264,42 pkt.  
Oferta Nr 3 
St.Jude Medical  Sp. z o.o. ul. Broniewskiego 3, 01-785 Warszawa– cena  80,58pkt. x 3 = 241,74 
pkt. x 90% = 217,56 pkt. ; parametry techniczne 74,07 pkt. x 3 = 222,21 pkt. x 10% = 22,22 pkt. 
Łącznie 239,78 pkt.  
 
 
 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 zawiadamia , zgodnie z art. 
92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, że umowa w 
sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy p.z.p. może być zawarta  
po dniu 03.06.2015r. -podstawa  art. 94 ust.2 pkt. 3a)  w/w ustawy.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


